Bilete de intrare se află deja de vânzare la firma *Eremis nepoi* și seara la Cassi. Prețul de intrare de persoană 1 cor. 20 ileri.

Adunarea casinei române.

Adunarea generală ordinară a Casinei române din Brașov se convoacă prin aceasta pe *Du nenea*, în 8 Febr. (26. Ianuarie v.) 1914 la 4. oare p. m. în localul casinei cu următoarea

Ordine de zi:

1.) Deschiderea adunării și designarea verificatorilor. 2.) Raportul Comitetului pe 1913. 3.) Societățile pe 1913 și absolvirea Comitetului 4.) Alegerea noului Comitet și a revizorilor pe 1914. 5.) Aboarea ziarilor pe 1914 6.)